
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n.  234 della seduta del 06 GIUGNO 2019.                       
 
 
Oggetto: Variazioni al Bilancio di previsione 2019- 2021 - annualità 2019 – per iscrizione delle 
quote vincolate del risultato di amministrazione ai sensi degli articoli 42 e 51 del decreto legislativo 
23 giugno 2011, n. 118.  

 
 

Presidente o Assessore/i Proponente/i: __Dott.ssa Mariateresa Fragomeni 

Relatore (se diverso dal proponente): _______________________________________ 

Dirigente/i Generale/i: ______Dott. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: ______Dott.ssa S. Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 
Gerardo Mario OLIVERIO  
 

Presidente 
      X  

2 
Francesco RUSSO 
 

Vice Presidente     X 
 

3 
Maria Francesca CORIGLIANO 
 

Componente     X 
 

4 
Mariateresa FRAGOMENI 
 

Componente     X 
 

5 
Roberto MUSMANNO 
 

Componente     X 
 

6 
Antonietta RIZZO 
 

Componente     X 
 

7 
Savina Angela Antonietta ROBBE 
 

Componente     X 
 

8 
Francesco ROSSI 
 

Componente     X 
 

 
Assiste il Segretario Generale della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
                       



LA GIUNTA REGIONALE 
Premesso che 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 
e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, così 
come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 126, ha 
introdotto il nuovo impianto normativo sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle autonomie locali, finalizzato a stabilire il quadro complessivo di 
riferimento dei principi contabili generali per regioni, province autonome ed enti locali, 
fissando al primo gennaio 2015 l’entrata in vigore per gli enti citati delle norme in materia di 
armonizzazione contabile; 

- con la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 48 è stata approvata la legge di stabilità 
regionale 2019; 

- con la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario della Regione  Calabria per gli anni 2019 – 2021; 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre  2018 è stato approvato 
il documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2019-2021 (Artt.11 e 39, c.10, D.lgs 23.6.2011, n.118); 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018 è stato, altresì, 
approvato il bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019 - 2021 
(art.39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118), con il quale vengono ripartite le categorie e i 
macroaggregati in capitoli e vengono assegnate le risorse ai dirigenti titolari dei centri di 
responsabilità amministrativa;  

Considerato  
- l’articolo 42, comma 8, del D.Lgs. n. 118/2011 in base al quale le quote del risultato di 

amministrazione presunto dell’esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti 
dall’ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati, possono essere 
immediatamente utilizzate per le finalità cui sono destinate, attraverso l’iscrizione di tali 
risorse, come posta a sé stante dell’entrata, del primo esercizio del bilancio di previsione o 
con provvedimento di variazione al bilancio; 

- L’articolo 42, comma 11, del D.Lgs. n. 118/2011 prevede che le variazioni di bilancio che, in 
attesa dell’approvazione del consuntivo, applicano al bilancio quote vincolate del risultato di 
amministrazione, sono effettuate dopo la verifica da parte della Giunta regionale sulla base 
di un preconsuntivo e l’approvazione dell’aggiornamento del prospetto relativo al risultato di 
amministrazione presunto allegato al bilancio di previsione, con riferimento a tutte le entrate 
e le spese dell’esercizio precedente; 

- l’articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011, che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del 
documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale ed in particolare il 
comma 4, che stabilisce che è possibile effettuare variazioni di bilancio riguardanti la mera 
reiscrizione di economie di spesa derivanti da stanziamenti di bilancio dell’esercizio 
precedente corrispondenti a entrate vincolate, secondo le modalità previste dall’articolo 42, 
commi 8 e 9; 

Visto che con deliberazione n. 218 del 28 maggio 2018, la Giunta Regionale ha approvato il 
“Progetto di legge “Approvazione Rendiconto generale relativo all'esercizio finanziario 2018 - 
proposta al Consiglio Regionale”, corredato dal Rendiconto generale dell’esercizio finanziario 2018 
nonché dell’elenco delle quote vincolate del risultato di amministrazione (allegato 1 alla Relazione 
sulla gestione sul Rendiconto dell’esercizio finanziario 2018), con accluso l’elenco analitico delle 
risorse vincolate rappresentate nell’avanzo di  amministrazione dell’esercizio finanziario 2018, pari 
complessivamente ad euro 1.247.916.518,87; 
Visto, altresì, che con la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49, recante “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021”, in conformità alle disposizioni vigenti, 
è stato applicato l’avanzo di amministrazione vincolato presunto per l’importo di euro 
204.657.467,61; 
Tenuto conto che con comunicazione mail assunta al protocollo SIAR n. 205852 del 29 maggio 
2019 il Commissario ad acta nominato per l’esecuzione della Sentenza del TAR Calabria n. 
1611/2018 ha comunicato che la somma da impegnare a carico del bilancio regionale in 
esecuzione della citata sentenza, a favore della Z5 Costruzioni, ammonta ad euro 324.655,09;  



Tenuto conto, altresì, che 

 con  nota n. 205709 del 29 maggio 2019 la dirigente del dipartimento “Ambiente e Territorio” 
ha chiesto una riallocazione di somme vincolate dell’avanzo di amministrazione, al fine di 
effettuare i pagamenti conseguenti alla sentenza del Tribunale di Catanzaro n. 55/2019, 
relativa al lodo arbitrale Società Calabria Ambiente S.p.a. / Commissario delegato per 
l’emergenza ambientale nel settore dello smaltimento dei solidi urbani della Regione 
Calabria, per la quale è stato sottoscritto un accordo che prevede il versamento della somma 
di euro 21.000.000,00 entro il 30 giugno 2019;          

 per le ragioni esposte, è stata richiesta l’iscrizione della somma di euro 21.000.000,00 sul 
capitolo U9090301001 recante “Somme derivanti dalla contabilità speciale 02762/450 e 
destinate alla esecuzione delle sentenze di condanna derivanti dal cessato contesto 
emergenziale in materia di rifiuti, bonifiche e depurazione delle acque (OCDPC n. 448 del 24 
aprile 2017)”; 

 sul citato capitolo U9090301001 sono state iscritte le somme, allocate nella contabilità 
speciale n. 2762, trasferite dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri e destinate a far fronte 
alle pendenze giudiziarie derivanti da sentenze di condanna emesse in relazione al contesto 
emergenziale nel settore dei rifiuti; 

Atteso che, per dotare i capitoli dello stanziamento di cassa necessario per l’effettuazione dei 
pagamenti, si rende necessario procedere al prelevamento dal fondo di riserva di cassa, ai sensi 
dell’articolo 48, comma 3 del D.Lgs.118/2011 che disciplina i prelievi dal Fondo di riserva per le 
autorizzazioni di cassa; 
Ritenuto necessario, quindi, provvedere alla reiscrizione delle quote vincolate dell’avanzo di 
amministrazione, sulla base delle richieste su menzionate e, di conseguenza, procedere alla 
variazione:  

 del bilancio di previsione 2019-2021, secondo quanto riportato nell’ Allegato A; 

 del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2019-2021 di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre  2018, secondo quanto riportato 
nell’Allegato B; 

 del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2021, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018, secondo quanto riportato nell’ Allegato C ai 
sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii; 

Considerato, altresì, che si rende necessario trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i 
dati relativi alla presente variazione del bilancio; 
Visti: 

  il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 
2014, n. 126, e in particolare gli articoli 42 e 51; 

 la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 48 recante “Legge di stabilità regionale 2019”; 

 la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49 recante “Bilancio di previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021”; 

 la deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018 recante “Documento 
tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 
gli anni 2019-2021 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

 la deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019 - 2021 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

Visti gli allegati A, B e C, che costituiscono parte integrante della presente deliberazione;  
Preso atto  

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 



1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché 
la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di 
regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del 
disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 336/2016;  

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale; 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Bilancio e Patrimonio, Dott.ssa Mariateresa Fragomeni, 
formulata sulla base dell’istruttoria compiuta delle relative strutture, a voti unanimi;  

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 

sostanziale: 
- di effettuare le variazioni al Bilancio di previsione 2019-2021 secondo quanto riportato 

nell’’“Allegato A”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
- di apportare al documento tecnico per gli anni 2019-2021, di cui alla deliberazione della 

Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018, le variazioni riportate nell’“Allegato  B ”, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2021, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018, le variazioni riportate 
nell’“Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Bilancio Patrimonio e 
Finanze, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto 
legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente variazione del bilancio; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di disporre la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi della 
legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato aperto sul sito 
istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nel rispetto delle 
disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, a cura del Dirigente Generale del 
Dipartimento proponente. 
 
IL SEGRETARIO GENERALE                              IL PRESIDENTE 

Avv. Ennio Antonio Apicella                                  On.le  Gerardo Mario Oliverio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa in data 10.06.2019 al 
Dipartimento/i interessato/i X al Consiglio Regionale X 
 
L’impiegato addetto 



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

+0,00 +21.324.655,09 +0,00

+0,00 +21.324.655,09 +0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE +0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

TOTALE VARIAZIONI TITOLI

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +0,00

ALLEGATO A alla deliberazione n. 234 del 6 giugno 2019



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

+324.655,09 +324.655,09 +0,00

+324.655,09 +324.655,09 +0,00

+324.655,09 +324.655,09 +0,00

+21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00

+21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00

+21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

+0,00 +21.324.655,09 +0,00

+0,00 +21.324.655,09 +0,00

MISSIONE 07 Turismo

ALLEGATO A

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

0701 PROGRAMMA 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 2 Spese in conto capitale +0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo +0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo +0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 PROGRAMMA 03 Rifiuti

TITOLO 1 Spese correnti +0,00

TOTALE PROGRAMMA 03 Rifiuti +0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente +0,00

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

2001 PROGRAMMA 01 Fondo di riserva

TITOLO 1 Spese correnti +0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 Fondo di riserva +0,00

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +0,00



TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti
TOTALE

di cui spese non 

ricorrenti

di cui spese non 

ricorrenti

203 +324.655,09 +324.655,09 +0,00 +0,00 +0,00

200 +324.655,09 +324.655,09 +0,00 +0,00 +0,00

01 +324.655,09 +324.655,09 +0,00 +0,00 +0,00

07 +324.655,09 +324.655,09 +0,00 +0,00 +0,00

110 +21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00

100 +21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00

03 +21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00

09 +21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00

+21.324.655,09 +21.324.655,09 +0,00 +0,00 +0,00

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 

2021

TOTALE

MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 01 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Contributi agli investimenti +0,00

TOTALE TITOLO 2 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 +0,00

Altre spese correnti +0,00

TOTALE TITOLO 1 +0,00

TOTALE MISSIONE 07 +0,00

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 

territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 03 - Rifiuti

TOTALE PROGRAMMA 03 +0,00

TOTALE MISSIONE 09 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00

TITOLO 1 - Spese correnti

ALLEGATO B alla deliberazione n. 234 del 6 giugno 2019



TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

+0,00 +0,00

+0,00 +0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021

ENTRATA

 

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE +21.324.655,09

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +21.324.655,09

ALLEGATO C alla deliberazione n. 234 del 6 giugno 2019



MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

-21.324.655,09 +0,00 +0,00

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

ALLEGATO C

MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 0701 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TOTALE DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE +0,00

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI E SPETTACOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +0,00

TOTALE PROGRAMMA 2001 - Fondo di riserva +0,00

TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI +0,00

+0,00

 - 

U.1.10.01.01.000

 - FONDO DI RISERVA PER SOPPERIRE AD EVENTUALI DEFICIENZE DEGLI STANZIAMENTI DI CASSA (ART.48 COMMA 1,LETTERA C 

D.lgs. 118/2011)
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti +0,00

MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI

PROGRAMMA 2001 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti

U0700210301 04000 -21.324.655,09 +0,00 +0,00

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021

SPESA

 



+324.655,09 +0,00 +0,00

+324.655,09 +0,00 +0,00

+324.655,09 +0,00 +0,00

+324.655,09 +0,00 +0,00

+324.655,09 +0,00 +0,00

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

+21.000.000,00 +0,00 +0,00

+21.000.000,00 +0,00 +0,00

+21.000.000,00 +0,00 +0,00

+21.000.000,00 +0,00 +0,00

+21.000.000,00 +0,00 +0,00

+0,00 +0,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO AMBIENTE E TERRITORIO +21.000.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +21.324.655,09

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +21.000.000,00

TOTALE PROGRAMMA 0903 - Rifiuti +21.000.000,00

TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente +21.000.000,00

+0,00

 - 

U.1.10.05.04.000

 - SOMME DERIVANTI DALLA CONTABILITA' SPECIALE 02762/450 E DESTINATE ALLA ESECUZIONE DELLE SENTENZE DI CONDANNA 

DERIVANTI DAL CESSATO CONTESTO EMERGENZIALE IN MATERIA DI RIFIUTI, BONIFICHE E DEPURAZIONE DELLE ACQUE (OCDPC N. 
Risorse Vincolate (Capitolo: E9201015001)

TOTALE MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti +21.000.000,00

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 0903 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti

U9090301001 11000 +21.000.000,00 +21.000.000,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI E SPETTACOLO +324.655,09

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO AMBIENTE E TERRITORIO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale +324.655,09

TOTALE PROGRAMMA 0701 - Sviluppo e valorizzazione del turismo +324.655,09

TOTALE MISSIONE 07 - Turismo +324.655,09

+0,00

 - 

U.2.03.03.03.000

 - CONTRIBUTI AD IMPRESE PER IL COMPLETAMENTO DEL COMPLESSO TURISTICO "RESIDENCE TURISTICO ALBERGHIERO RIZZUTO" 

(SENTENZE TAR CALABRIA NN. 1234/2016 E 1611/2018) 
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 203 - Contributi agli investimenti +324.655,09

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 203 - Contributi agli investimenti

U9070101801 10000 +324.655,09 +324.655,09 +0,00


	234 PDFA.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A ENTRATA.pdf (p.5)
	ALLEGATO A SPESA.pdf (p.6)
	ALLEGATO B SPESA.pdf (p.7)
	ALLEGATO C ENTRATA.pdf (p.8)
	ALLEGATO C SPESA.pdf (p.9-10)

